



556560-4104



Årsredovisning för

2011-01-01—2011-12-31

Styrelsen för Arvidsjaur Energi AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2011.

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Bolagets verksamhet består av två affärsområden, Fjärrvärme samt Industrihus. Affärsområde Fjärrvärmes verksamhet består i att producera samt leverera ledningsburen energi i första hand i form av bibränslebaserad fjärrvärmeverme. Affärsområde Industrihus verksamhet består i att svara för ny-, om- och tillbyggnad av fastigheter samt därtill äga och förvalta industrifastigheter inom Arvidsjaur kommun.

Ägarförhållanden

Arvidsjaur Energi AB är helägt av Arvidsjaur Kommunföretag AB som i sin tur ägs av Arvidsjaur kommun.

Styrelse

Kommunfullmäktige har nominerat samt Arvidsjaur Kommunföretag har utsett styrelsen.

Ordinarie

Dick Holmström, Ordförande
Björn Lundberg
Bill Grundström
Jerry M Johansson
Patrik Lundkvist

Suppleanter

Eva Granlund
Dick Grundström
Bo Lundmark

Revisorer

Ordinarie

Lars Fredrik Lundgren
auktoriserad revisor Ernst & Young AB
K-G Lindqvist, förtroendevald revisor

Suppleanter

Bert Mikael Engström,
auktoriserad revisor, Ernst & Young AB
Lennart Jonsson, förtroendevald revisor

Verksamhetsberättelse för perioden 2011-01-01-- 2011-12-31

Bolagets verksamhet består av två affärsområden, Fjärrvärme samt Industrihus. Affärsområde Fjärrvärmes verksamhet består i att producera, leverera och tillhandahålla ledningsburen energi i första hand i form av bibränslebaserad fjärrvärme. Affärsområde Industrihus verksamhet består i att svara för ny-, om- samt tillbyggnad av fastigheter samt därtill äga och förvalta industrifastigheter inom Arvidsjaur kommun.

Affärsområde Industribus

består av två industrihus på fastigheten Arvidsjaur 9:41, affärsfastigheten på kvarteret Rapphönan samt ett äldreboende och ett elevboende på samma kvarter. 31 dec 2011 fanns vakanser om cirka 360 m². Den totala arean för fastigheterna är 8 500 m².

Affärsområde fjärrvärme

Affärsidén är att ersätta individuell olje- ved- och elanvändning för uppvärmning med samordnad värmeproduktion i form av fjärrvärme. Värmen produceras huvudsakligen i bibränsleeldade pannor och distribueras till kunderna i ett fjärrvärmenät. Bränslet består till största delen av lokala trädbränslen, såsom skogsflis GROT (GRenar Och Toppar). Spets- och reservpannor eldas med pellets respektive olja. Installerad effekt till fjärrvärmenätet understiger 20 MW. Verksamheten är anmälningspliktig enligt Miljöbalken.

Händelser av vikt under året

Under året har 13 % mindre energi levererats än samma period föregående år, trots att årets första två månader var kallare än normalår. Året fick väderindex 0,87 vilket innebär att det varit betydligt varmare än ett normalår vilket orsakat det dåliga ekonomiska resultatet.

Oaviserade avbrott eller bristande leveranser har inte förekommit under 2011. 436 leveranspunkter fanns inkopplade och i drift 2012-12-31.

Bolaget fick under sommaren ny ordförande, Dick Holmström. Anders Åman slutade som VD 2011-10-07 och fortsatte som driftchef till 11 januari 2012. Ny VD, Heikki Kairento, tillträdde 2011-11-23.

Kairento är Teknisk chef på Arvidsjaur kommun och bolaget köper tjänsten som VD av Arvidsjaur kommun.

I slutet av december strukturerades verksamheten om såtillvida att alla anställda i bolaget ska arbeta inom alla affärsområden. Tidigare har man enbart arbetat inom det affärsområde man varit anställd inom.

På investeringssidan har nätet i form av Etapp 2011 färdigställts. Etapp 2011 innebar anslutning av såväl småhus som större fastigheter. Under sommaren har etapp 2 av pågående projekt att omhänderta lågtempererad spillvärme från kondensatorn för att ersätta tidigare elvärme på värmeverket HVC Västlunda fortsatt. Projektet avses färdigställas 2012 och förväntas ge en elbesparing på ungefär 30 000-40 000 kWh/år vid fullt utbyggt system. Underhållsarbetena på fjärrvärmesidan har varit av normal omfattning.

En kompletterande studie för att utreda om en konvertering av värmeverket, till kraftvärmeverk har avslutats under året. Resultatet visar att nuvarande kostnad för en konvertering till kraftvärmeverk ger ett förhållandevis stort negativt ekonomiskt resultat för bolaget, trots relativt höga ersättningar för förväntad producerad elektricitet.

556560-4104

Distributionsnätet har detaljstuderats avseende tryckfall och överföringskapacitet. Beräkningarna görs för att identifiera trånga sektorer i nätet, samt att ge förutsättningar för placering av kompletterande spetsproduktion och större nyanslutningar.

Under januari-februari genomfördes en riktad förfrågan till småhusområden som ligger utanför etablerat fjärrvärmeområde. Mottagare var ca 112 småhusägare. Syftet var att undersöka det inledande intresset för en vidare fjärrvärmeutbyggnad. Intresset var generellt lågt och förväntad anslutningsgrad var långt under kravet på ekonomisk balans i en utbyggnad med nu gällande affärsvillkor.

Miljö- bygg- och hälsoskydds nämnden i Arvidsjaur har skriftligen sagt upp hyresavtalet för räddningstjänstens lokaler. Nytt hyresavtal är skrivet med kort uppsägningstid.

Under sommaren har en del av det eftersatta underhållet i bolagets fastigheter åtgärdats. Främst elanläggningar, speciellt belysningar har åtgärdats och energibesparande åtgärder har prioriterats

Ekonomi

Fjärrvärmesidan gjorde ett negativt resultat om cirka 1,8 miljoner kr främst beroende på ett extremt varmt år men även på grund av högre ränteläge. Fastighetssidan gjorde ett negativt resultat om 0,2 miljoner beroende på stora underhållsåtgärder på beståndet.

Fjärrvärmeverksamheten är fortfarande att betrakta som nystartad med mycket tunga investeringar, i form av produktionsanläggningar och en relativt låg linjetäthet. Linjetäthet är ett mått på försåld energimängd per meter ledning. Bolaget befinner sig i ett skede där kapitalkostnaderna är stora i förhållande till bolagets intäkter från fjärrvärmeförsäljning.

Räntekostnaden har ökat på grund av omvärldens stigande allmänna ränteläge. En översyn av bolagets lån och räntor har gjorts och utfallet följer KF:s policybeslut om ränterisk och bindningstider.

Mål och måluppfyllelse

Styrelsen för Arvidsjaur Energi AB har i bolagets affärsplan satt upp ett antal definierade delmål för 18 respektive 48 månader. Uppsatta mål är implementerade i verksamheten och styr därmed enligt fastställda rutiner vårt sätt att arbeta.

Från bolagets korta mål (18 månader) finns bland annat:

- Marknadsföra och sälja förtätningar, dvs. anslutningar inom befintligt fjärrvärmeområde.
- Skapa ökad efterfrågan
- Utbyggnad på marknadsmässiga villkor för att möta efterfrågan

Måluppfyllelse: Målet delvis uppfyllt. Bolaget arbetar med marknadsföring och kundbesök för förtätningar som nyanläggning. Etapp 2011 innebar anslutning av 17 nya leveranspunkter.

- Personalutbildning inom respektive ansvarsområde

Måluppfyllelse: Delvis uppfyllt. Personal deltagit i utbildning på nya regler inom t.ex. elsäkerhetsföreskrifter och ställningsbyggande

- Ledningsförluster < 11 %
- Spädvattenförbrukning nät och panna skall vara lika med noll.

Måluppfyllelse: Ledningsförlusterna var 11,3 %, trots förhållandevis stora procentuella förluster för enskilda sommarmånader. Läckage, dvs. spädvattenförbrukning i nät och panna är exkl. planerade in-

556560-4104

kopplingar av nya ledningar lika med noll, dvs. inga läckage har förekommit. Det första målet inte riktigt uppfyllt, det andra helt uppfyllt.

Från bolagets långa mål (48 månader) finns bland annat:

- 45 GWh försålt per år

Målet innebär att bolaget ska ha en försäljning på 45 GWh (45.000.000 kWh) efter att faktisk försäljning korrigerats till ett temperaturmässigt normalår

Måluppfyllelse: 2011 försåldes 36,4 GWh vilket korrigerat till ett normalår motsvarar 41,8 GWh. Detta i sin tur motsvarar en försäljningsvolym på över tre miljoner kronor vilket justerat för rörliga kostnader skulle gett en resultatförbättring på mellan 1,5 och 2,0 miljoner kronor.

- Andelen förbrukad olja < 5 %

Målet innebär att mindre än 5 % av bolagets producerade energi ska komma från förbränning av olja.

Måluppfyllelse: Andelen olja blev 1,1 % så målet är uppfyllt.

Ägardirektivets verksamhetsmål

Att verka för ökad lokal bränsleanvändning.

I stort sett allt bränsle kommer från en radie på 10 mil. Målet är i stort sett uppfyllt.

Att vara konkurrenskraftiga och ha en attraktiv avgiftsstruktur.

Ett antal företag har bytt från annan leverantör till AEAB. Målet kan anses åtminstone delvis uppfyllt.

Samlokalisering av rör med andra media.

Vi frågar alltid Stadsnät om de vill ha fiber i våra schakter. Målet är uppfyllt.

Bolagets verksamhet ska vara miljömässigt hållbar.

Själva huvudverksamheten går ut på att få kunder att byta från el- och veduppvärmning till miljövänlig biobränsleuppvärmning. Målet får anses vara uppfyllt.

Framtid

AO Fjärrvärme växer med nya anslutningar varje år. Tillämpat tillsvidarepris på fjärrvärme ligger väl till vid jämförelser med liknande fjärrvärmenät, med likvärdig storlek och åldersstrukturer på näten.

Utbyggnadstakten är i dag anpassad till bolagets faktiska och långsiktigt ekonomiskt hållbara förutsättningar genom att via i första hand förtätningar öka mängden levererad energi inom redan etablerade fjärrvärmeområden. AO Fjärrvärme bedöms inom några år med nuvarande anslutningstakt utan större ledningsinvesteringar kunna nå en stabil volym på energileveransen som i sin tur medför att verksamheten bär sina egna kostnader även under år med för verksamheten sämre väderutfall tillsammans med ett högre ränteläge.

Bolagets fastigheter, som via fusionen med Industrihus AB kom i AEAB:s ägo har till övervägande del korta bindningstider på gällande hyresavtal. Ett visst ackumulerat underhållsbehov föreligger.

Det ekonomiska resultatet för affärsområde fastigheter kan snabbt komma att ändras i negativ riktning vid en situation med uppkomna vakanser. I och med dagens hotbild i form av uppsagda avtal och därmed risk för framtida vakanser bedöms affärsområdet i en framtid ha svårigheter att bära sina egna kostnader.

556560-4104

Vi för dock diskussioner med kommunens tillväxtenhet och Arbetsförmedlingen om en långsiktig uthyrning till dem vilket skulle fylla hela ABC-komplexet inklusive Röda villan till sista kvadratmetern. Man skulle alltså även fylla brandstationen.

Den sedan några år gällande Fjärrvärmelagen ställer krav på att ett överuttag av vinstmedel från en fjärrvärmeverksamhet som i lagen bedöms som ett naturligt monopol, till annan konkurrensutsatt verksamhet ej får ske, en s.k. korssubventionering. Följden av detta är att bolagets båda verksamheter sedan några år särredovisas och att för AO Fjärrvärmes del lämnas även en årlig särskild rapport till tillsynsmyndigheten, Energimarknadsinspektionen. Till rapporten skall särskilt revisorsintyg bifogas. Med flera affärsområden inom bolaget kvarstår dock de positiva synergieffekterna för bolagets, i form av proportionellt fördelade OH-kostnader.

Bolaget har som internt mål att för att kunna återställa bolagets aktiekapital och skapa en framtida stabilekonomi. Respektive affärsområde ska bära sina egna kostnader och skapa utrymme till framtida reinvesteringar. Ägaren Arvidsjaur Kommun har inte ställt krav på bolaget avseende ekonomisk avkastning.

Under 2012 ska vi arbeta med förtätning av befintliga områden för att kunna få marginalförsäljning till låga investeringar.

De hot som finns är högre räntenivåer och bränslepriser samt större vakanser inom fastighetsbeståndet men även energisparåtgärder i stor omfattning bland de anslutna fastigheterna.

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:

Balanserad förlust	- 1 292 767
Årets förlust	- 1 998 859
	<hr/>
	- 3 291 626
Behandlas så att i ny räkning överföres	- 3 291 626

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt finansieringsanalys med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2011-01-01 2011-12-31	2010-01-01 2010-12-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		21 989 956	25 125 562
Aktiverat arbete för egen räkning		60 224	59 927
Övriga rörelseintäkter		4 292 590	4 102 981
		26 342 770	29 288 470
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 115 316	- 10 857 236
Övriga externa kostnader		-6 486 362	- 5 987 885
Personalkostnader	2,3	- 3 803 267	-3 772 830
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	4	-5 123 032	-5 360 050
Rörelseresultat		814 793	3 310 469
Ränteintäkter		28 692	16 657
Räntekostnader		-2 842 344	-2 326 750
Resultat efter finansiella poster		-1 998 859	1 000 376
Skatt		0	0
Årets resultat		-1 998 859	1 000 376

556560-4104

Balansräkning	Not	2011-12-31	2010-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	23 451 475	24 749 480
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	74 854 906	76 139 198
Inventarier, verktyg och installationer	7	87 934	139 260
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	1 992 502	2 347 867
		100 386 817	103 375 805
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	9 000	9 000
			9 000
Summa anläggningstillgångar		100 395 817	103 384 805
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 936 034	2 130 071
Färdiga varor och handelsvaror		103 492	106 652
		2 039 526	2 236 723
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		911 656	811 758
Fordringar hos koncernföretag	10	1 480 517	2 176 080
Fordringar hos Arvidsjaur kommun		0	0
Skattefordran		70 032	46 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 562 378	2 024 835
		4 024 583	5 059 549
Summa omsättningstillgångar		6 064 109	7 296 272
Summa tillgångar		106 459 926	110 681 077

	Not	2011-12-31	2010-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>	12		
Aktiekapital		10 000 000	10 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		- 1 292 767	-2 293 143
Årets resultat		-1 998 859	1 000 376
		-3 291 626	-1 292 767
Summa eget kapital		6 708 374	8 707 233
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	13	82 750 000	91 950 000
Skuld till Arvidsjaur kommun (limit 10Mkr ,)	14	8 417 795	1 034 911
Skulder till koncernföretag		2 425 000	2 425 000
		93 592 795	95 409 911
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		2 000 000	1 900 000
Leverantörsskulder		2 678 600	3 420 787
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		205 965	238 665
Kortfristig skuld Arvidsjaur kommun	11	46 303	231 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 227 889	772 728
		6 158 757	6 563 934
Summa eget kapital och skulder		106 459 926	110 681 077
		2011-12-31	2010-12-31
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Finansieringsanalys	2011-01-01- 2011-12-31	2010-01-01- 2010-12-31
Rörelseresultat		
Resultat före finansiella poster	814 793	3 310 469
<i>Justering för poster som ingår i kassaflödet</i>		
Avskrivningar	5 123 032	5 360 050
Erhållen ränta	28 692	16 657
Erlagd ränta	-2 842 344	-2 326 750
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	3 124 173	6 360 426
Förändring av varulager, ökning(-)/minskning(+)	197 197	- 152 146
Förändring av fordringar, ökning(-)/minskning(+)	1 034 966	- 1 585 852
Förändring av kortfristiga skulder, ökning(+)/minskning(-)	-405 176	162 646
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 951 160	4 785 074
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-2 134 044	-4 055 689
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 134 044	-4 055 689
Nyemission	0	0
Ändring av långfristiga skulder	-9 200 000	-2 215 089
Ökning av checkkredit +/- sänkning av checkkredit -	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-9 200 000	-2 215 089
Förändring av likvida medel	-7 382 883	-1 485 704
Likvida medel vid årets ingång	8 965 089	10 450 793
Likvida medel vid årets utgång	1 582 206	8 965 089
I likvida medel ingår ej nyttjad checkkredit	1 582 206	8 965 089
Checkräkningslimit i kommunkoncernen	10 000 000	10 000 000

556560-4104

Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Företagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2-reglerna). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Fodringar

Fodringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta

Redovisning av Verksamhetsgrenar

		2011	2010
<i>Energidelen</i>	Omsättning	23 047 545	26 139 684
	Rörelseresultat	762 680	2 920 968
<i>Fastighetsdelen</i>	Omsättning	4 299 024	4 194 305
	Rörelseresultat	52 114	389 500

Omsättning per verksamhetsgren redovisas före interna elimineringar

Noter

NOT 1 Arvode och kostnadsersättning

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagens revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är andra uppdrag.

	2011-12-31	2010-12-31
Revisionsarvode	30 000	30 000

Not 2 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

Medeltalet anställda	2011	2010
Kvinnor	1	1
Män	6	5
Totalt	6	6

Löner, ersättningar mm	2011	2010
Löner och ersättningar till styrelse och VD	534 873	615 945
Löner och ersättningar till övriga anställda	2 028 872	1 965 146
Pensionskostnader till styrelse och VD	77 784	79 739
Pensionskostnader till övriga anställda	184 653	174 736
Övriga sociala kostnader	820 914	858 784
	3 647 096	3 694 350

Ekonomisk utfästelse i samband med uppsägning av verkställande direktören finns ej.

Not 3 Könsfördelning i företagsledningen

	2011	2010
Styrelseledamöter		
Kvinnor	0	0
Män	5	5
Verkställande Direktör och övriga befattningshavare		
Kvinnor	0	0
Män	1	1

Företaget har saknat VD under perioden 2011-10-07—2011-11-23

Not 4 Avskrivningar

Anläggningstillgångar avskrivs enligt plan över den förväntade ekonomiska livslängden. Följande avskrivningsprinciper tillämpas. Avskrivning för fjärrvärmeledningar har ändrats från 3,3 till 2 % från och med 2009.

Materiella anläggningstillgångar

Fjärrvärmeledningar	2,0 %
Abonmentcentraler	6,67 %
Inventarier	20 %
Byggnader	2,2-5 %
Markanläggningar	5 %
Panncentral K4	20 %
Styr- och processutrustning	10 %
Panncentral Västlunda och Lyckan	5 %

Not 5 Byggnader och mark

	2011-12-31	2010-12-31
Ingående anskaffningsvärde	44 288 255	43 503 010
Inköp	0	799 555
Omklassificeringar/utrangeringar	0	-14 310
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 288 255	44 288 255
Erhållna investeringsbidrag	-5 250 000	-5 250 000
	39 038 255	39 038 255
Ingående avskrivningar enligt plan	-14 288 775	-13 089 050
Årets avskrivningar enligt plan	-1 298 005	-1 203 720
Omklassificeringar/utrangeringar	0	3 995
Utgående ack. avskrivningar enligt plan	-15 586 780	-14 288 775
Utgående planenligt restvärde	23 451 475	24 749 480

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2011-12-31	2010-12-31
Ingående anskaffningsvärde	112 543 939	108 736 159
Inköp	2 484 414	3 807 780
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 028 353	112 543 939
Erhållna investeringsbidrag	-12 680 000	-12 680 000
	102 348 353	99 863 939
Ingående avskrivningar enligt plan	-23 724 738	-19 736 327
Årets avskrivningar enligt plan	-3 768 706	-3 988 411
Utgående ack. avskrivningar enligt plan	-27 493 444	-23 724 738
Utgående planenligt restvärde	74 854 906	76 139 198

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2011-12-31	2010-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 725 142	1 723 054
Inköp	4 995	53 511
Omklassificeringar	0	10 315
Försäljning/utrangering	0	-61 738
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 730 137	1 725 142
Ingående avskrivningar enligt plan	-1 585 882	-1 479 701
Årets avskrivningar enligt plan	-56 321	-158 927
Nedskrivning	0	-8 992
Återförda avskrivningar	0	61 738
Utgående ack. avskrivningar enligt plan	-1 642 203	-1 585 882
Utgående planenligt restvärde	87 934	139 260

Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott på materiella anläggningar

	2011-12-31	2010-12-31
Kulvertarbeten etapp 10		2 180 077
Kontrollrum Värmeverket		167 790
Kulvertarbeten etapp 11	1 992 502	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 992 502	2 347 867

Not 9 Specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

	2011-12-31	2010-12-31
Storälgen AB u.b.	9 000	9 000

Not 10 Fordringar och skulder hos koncernföretag

	2011-12-31	2010-12-31
Arvidsjaurhem AB	1 480 517	2 176 080
	1 480 517	2 176 080

Not 11 Fordringar och skulder hos Arvidsjaur kommun

	2011-12-31	2010-12-31
Fordringar	0	0
Långfristig skuld	-8 417 795	-1 034 911
Kortfristig skuld	-46 303	-231 754
SUMMA	- 8 464 098	-1 266 665

Not 12 Förändringar i eget kapital

Antal Aktier: 10 000 st med kvotvärde 1 000 kr

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	10 000 000	-2 293 143	1 000 376
Disposition av föregående års resultat		1 000 376	-1 000 376
Årets resultat			- 1 998 859
Belopp vid årets utgång	10 000 000	-1 292 767	-1 998 859

Not 13 Långfristiga skulder

	2011-12-31	2010-12-31
Förfallotid mindre än ett år	10 000 000	43 700 000
Förfallotid 1-5 år efter balansdagen	64 250 000	24 600 000
Förfallotid senare än 5 år efter balansdagen	8 500 000	23 650 000
SUMMA	82 750 000	91 950 000

Långgivare är Kommuninvest i Sverige AB. Samtliga lån är upptagna med kommunal borgen. Kommunal borgen omfattar låneskuld inklusive amorteringar och upplupna räntor upp till 100 000 000 kronor.

Not 14 Checkräkningskredit

Avser bolagets andel av centralt koncernkonto för hela Arvidsjaur kommunkoncern, vilket innebär att skulden i sin helhet är skuld till moderbolaget ur avtalsrättsligt perspektiv.

Arvidsjaur den 12 mars 2012

Dick Holmström,
Ordförande

Jerry M Johansson

Björn Lundberg

Patrik Lundkvist

Bill Grundström

Heikki Kairento
VD

Min revisionsberättelse har lämnats 2012-

Auktoriserad revisor